terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 069/12 da Dispensa n° 045/12
1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº069/2012
(RESUMO)

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
Processo 177/2012, tendo como objeto a contratação Empresa para assessoria
administrativa para organização e realização da 1ª Conferência Municipal sobre
Transparência e Controle Social do Município de Santo Amaro. Contratada: empresa :
MARIA DO SOCORRO SILVA AQUINO DE DEUS, inscrita no CNPJ sob o n.
13.295.721/0001-18, empresa sediada End.: AV. FILOGONIO DE OLIVEIRA, Nº 03,
BARRA DO POJUCA, Cidade: CAMAÇARI –BA, CEP:42.825-000, Valor global de
R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte
Controladoria Geral do

Municipio 02.11.00 2.022                 3390.39.00 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 26 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

6D24E966463E454EF549625ABAF97E19